DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DO SUBPROJETO
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA PERSPECTIVA EMANCIPATÓRIA DO
DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL EM TEMPOS DE PANDEMIA EM UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE MARABÁ – PA de autoria de DÉBORA DE CASTRO FERNANDES,
ANTONIA LARISSA SILVA ARAÚJO, VANJA ELIZABETH SOUSA COSTA, foi publicado
nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84842

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84842